АДМИНИСТРАЦИЯ АДАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12 июля  2023 г.                                                                               № 18-П

                                                           с.Адашево

О внесении изменений в постановление администрации Адашевского сельского поселения от 14.05.2019 г. №21-П

   Во исполнение представления прокуратуры от 26.06.2023 №7-1-2023/Прдп103-23-20890015, в соответствии ч.4 ст.13.4 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,п.п.15,17,18,19 Правила формирования и ведения реестра мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039,администрация Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
   1.Приложения №1  и №2 Постановления администрации Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 14.05.2019 г.№21-П «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Адашевского сельского поселения»
изложить в новой
 редакции (Приложения №1 и №2 прилагаются).
   2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Глава Адашевского

 сельского поселения                                                               В.И.Киселев

Приложение №1
к постановлению администрации

Адашевского сельского поселения

от  12 июля 2023г.№18-П

	№ п/п
п/п
	Населенный пункт
	Улица,

дом
	Количество контейнеров объемом 1,1 куб.м.
	Сведения об используемом покрытии и площади мест (площадок)
накопления ТКО
	Данные о собственнике мест (площадок) накопления  ТКО
	Источник образования  ТКО

	1
	с.Адашево
	Дружбы,
38
	2
	Грунт,
8 кв.м
	Администрация Адашевского сельского
поселения
	Жилые дома

	2
	с.Адашево
	Дружбы,

90
	2
	Грунт,

8 кв.м
	Администрация Адашевского сельского

поселения
	Жилые дома

	3
	с.Адашево
	Крупской,

56

	2
	Грунт,

8 кв.м
	Администрация Адашевского сельского

поселения
	Жилые дома

	4
	с.Адашево
	Ленина,

9
	1
	Грунт,

4 кв.м.
	Администрация Адашевского сельского

поселения
	Жилые дома

	5
	с.Адашево
	Ленина,
30а
	2
	Грунт,

8 кв.м
	Администрация Адашевского сельского

поселения
	Жилые дома

	6
	с.Адашево
	Мирная,
73
	1
	Грунт,

4 кв.м.
	Администрация Адашевского сельского

поселения
	Жилые дома

	7
	с.Адашево
	Мирная,
35
	1
	Грунт,

4 кв.м.
	Администрация Адашевского сельского

поселения
	Жилые дома

	8
	с.Адашево
	Пролетарская,
2
	1
	Грунт,

4 кв.м.
	Администрация Адашевского сельского

поселения
	Жилые дома

	9
	с.Адашево
	Крупской,
44
	1
	Грунт,

4 кв.м.
	Администрация Адашевского сельского

поселения
	Жилые дома